
Plán Brand Vychutnej si přítomnost

Měsíc Den Typ akce Název akce Kanál Cílová skupina Poznámka

celý měsíc Propagace Kampaň - lyže 
Socky

lyžaři + rodinna s dětmi
Příprava v roce 2022 + bude záležet na počasí + bannery a landing page jsou hotové z 

prosince 2022

celý měsíc Příprava Focení zima - lyže/běžky/děti/venkov -

Průběžně Sběr dat 
Informace pro přípravu webu na jarní 

prázdniny
- -

Průběžně Příprava Tvorba textu - -
Průběžně Příprava Tvorba grafiky duální vizuál - indoor/outdoor
Průběžně Příprava Tvorba webu - jarní prázdniny

Průběžně první týden v lednu Informace pro přípravu webu na Valentýna - -

Průběžně první polovina měsíce Tvorba textu - -
Průběžně první polovina měsíce Tvorba grafiky využití fotek ze Ski hotelu - welness 

26.1. propagace Kampaň Valentýn 

30.1. - 17.3. propagace Kampaň - Jarní prázdniny
placená kampaň - 
PR, sociální sítě

rodiny s dětmi

30.1. - 17.3. Propragace Kampaň - Jarní prázdniny
placená kampaň - 
PR, sociální sítě

rodiny s dětmi

26.1.2023 - 13.2. Propragace Kampaň Valentýn 

Průběžně Web Začít tvořit nové texty do sekce pěší výlety - -

První polovina měsíce příprava Tvorba grafiky pro Světový pohár Biatlon Odbor vnitřních věcích - vyřešit možnosti inzerce

30.1. - 17.3. spuštění kampaně Kampaň - Jarní prázdniny sociální sítě rodiny s dětmi

Průběžně Web Úprava webu - sekce pěší výlety nová textace - -

27.3. - 30.6. příprava kampaň - venkov viz příslušný akční plán - komunikace startuje na Velikonoce

Duben
Velikonoce Propagace FB příspěvky o akcích na Velikonoce socky -

Průběžně první polovina měsíce
Informace pro přípravu webu/kontrola 

informací o památkách
- -

Průběžně první polovina měsíce Tvorba grafiky - památky
Průběžně první polovina měsíce Tvorba grafika - pěší výlety - -

Květen

27.4. - 30.7. Propagace Kampaň - otevření památek
sociální 

sítě/obsahová síť
turisté, ČR, SK, případně další 

zahraničí
Pojedeme zase 5 památek, každá oblast jednu

27.4. - 30.7. Propagace Kampaň - pěší výlety
sociální 

sítě/obsahová síť
turisté, ČR, SK, případně další 

zahraničí

Leden

Únor

Březen



Červen
celý měsíc Propagace Kampaň - otevření památek

sociální 
sítě/obsahová síť

turisté, ČR, SK, případně další 
zahraničí

Pojedeme zase 5 památek, každá oblast jednu
celý měsíc Propagace Kampaň - pěší výlety

sociální 
sítě/obsahová síť

turisté, ČR, SK, případně další 
zahraničí

bude to chtít přetextovat výlety

celý měsíc Propagace Kampaň - otevření památek
sociální 

sítě/obsahová síť
turisté, ČR, SK, případně další 

zahraničí
Pojedeme zase 5 památek, každá oblast jednu

celý měsíc Propagace Kampaň - pěší výlety
sociální 

sítě/obsahová síť
turisté, ČR, SK, případně další 

zahraničí
bude to chtít přetextovat výlety

první polovina měsíce Propagace Kampaň - otevření památek
sociální 

sítě/obsahová síť
turisté, ČR, SK, případně další 

zahraničí
Pojedeme zase 5 památek, každá oblast jednu

první polovina měsíce Propagace Kampaň - pěší výlety
sociální 

sítě/obsahová síť
turisté, ČR, SK, případně další 

zahraničí

Průběžně Sběr dat 
Informace pro přípravu webu na podzimní 

prízdniny prázdniny
- -

Průběžně Příprava Tvorba textu - podzimní prázdniny - -
Průběžně Příprava Tvorba grafiky - podzimní prázdniny
Průběžně Příprava Tvorba webu - podzimní prázdnin

Průběžně Sběr dat 
Informace pro přípravu webu na kampaň 

kultura
- -

Průběžně Příprava Tvorba textu - kampaň kultura - -
Průběžně Příprava Tvorba grafiky - kultura
Průběžně Příprava Tvorba webu -kultura

Průběžně Sběr dat 
Informace pro přípravu webu na kampaně 

cyklo - -
Průběžně Příprava Tvorba textu - kampaň cyklo - -

druhá polovina měsíce propagace kampaň cyklo

celý měsíc Propagace
Kampaň - podzim na Vysočině (dle počasí - 

cyklo/kultura)
sociální sítě

celý měsíc Propagace Kampaň podzimní prázdniny - -

Průběžně Sběr dat 
Informace pro přípravu webu na kampaň 

advent
- -

Průběžně Příprava Tvorba textu - kampaň advent - -

Průběžně Příprava Tvorba grafiky - advent

Průběžně Příprava Tvorba webu - advent

Průběžně Příprava Tvorba grafiky - regionální produkty

Průběžně Příprava Kontrola webu a přidání produktů

celý měsíc Propagace Kampaň - advent sociální sítě -
celý měsíc Propagace Kampaň - regionální produkty sociální sítě -

celý měsíc Propagace Kampaň - advent sociální sítě cílení Vysočina
- - - - -

Září

Listopad

Prosinec

Červenec

Srpen

Říjen


